CÔNG TY CỔ PHẦN

QUẢN LÝ QUỸ BÔNG SEN

--------------------

Số: 01/2019/NQ-ĐHĐCĐ/LOTUS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

-------------------------

         Hà Nội, ngày 12 tháng 04 năm 2019

	Dự thảo

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2019
CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUỸ BÔNG SEN
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014 của Nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Bông Sen;
· Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng Cổ đông bất thường lần 2 năm 2018 của Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Bông Sen  số: 01/2019/BB-ĐHĐCĐ/LOTUS ngày 12/04/2019.

Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty Cổ Quản lý Quỹ Bông Sen ngày 12 tháng 04 năm 2019 với 04 cổ đông và 3 người được ủy quyền dự họp, đại diện cho 2.500.000 cổ phần tương đương 100% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty.
QUYẾT NGHỊ

ĐIỀU I . CÁC CỔ ĐÔNG ĐÃ THẢO LUẬN VÀ BIỂU QUYẾT THÔNG QUA CÁC NỘI DUNG SAU ĐÂY:

Nội dung 1: Thông qua báo cáo của Hội đồng Quản trị.
Nội dung 2: Thông qua báo cáo của Ban Tổng Giám đốc.

Nội dung 3: Thông qua báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2018.
Nội dung 4: Thông qua phương án lựa chọn công ty kiểm toán cho  năm 2019: Giao HĐQT quyết định lựa chọn 01 công ty kiểm toán độc lập được UBCK Nhà nước chấp thuận.

Nội dung 5: Thông qua phương án tăng Vốn điều lệ của công ty.

ĐIỀU II. ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH:

2.1  Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 thông qua và có hiệu lực kể từ ngày 12 tháng 04 năm 2019.

2.2 Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban giám đốc, Ban điều hành của Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Bông Sen có trách nhiệm thực hiện Nghị Quyết này theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của mình phù hợp với quy định của Pháp luật và Điều lệ Công ty.

	Nơi nhận:

- Các cổ đông của Công ty;

- Các thành viên HĐQT, BKS;
- Các thành viên Ban GĐ, Ban điều hành;

- Lưu Văn thư;
	          T/M ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

CAO HOÀI THANH

[image: image1.png]

1